Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «_24_»  _мая_   2007  г.                                                   №  _177_

Об отмене  постановления Думы
города Галича  от 20 июня 2005 года
№ 433 «О размерах ставок налога
на имущество  физических лиц
по городу Галичу  на 2005 год»

В  соответствии   со  ст.  5  ч.  1  Налогового  кодекса   Российской
Федерации,

Дума городского  округа решила:

1. Отменить постановление Думы города Галича от 20 июня 2005 года
№ 433 «О размерах ставок налога на имущество  физических лиц  по городу
Галичу на 2005 год».

2. Направить  настоящее   решение  главе  городского  округа   для
подписания.

3. Настоящее   решение   вступает   в  силу   со  дня  его  подписания.

Глава городского округа                                                                А.А.Мосолов